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Zmiana na stanowisku
komendanta powiatowego
PSP w Żywcu

18 stycznia 2018 roku w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żywcu w obecności
zaproszonych gości oraz funkcjonariuszy i pracowników komendy, odbyła się uroczystość zdania
obowiązków komendanta powiatowego bryg. mgr inż. Andrzeja Gracy i przyjęcia obowiązków
komendanta powiatowego PSP w Żywcu przez st. bryg. mgr inż. Krzysztofa Grygiela.

Po uroczystym pożegnaniu się ze sztandarem, odchodzący komendant złożył na ręce śląskiego
komendanta wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej bryg. mgr. inż. Jacka Kleszczewskiego
meldunek o zdaniu swoich obowiązków.
Nowo powołany komendant żywieckich strażaków st. bryg. mgr inż. Krzysztof Grygiel po uroczystym
przywitaniu się ze sztandarem, złożył meldunek śląskiemu komendantowi wojewódzkiemu o objęciu
obowiązków komendanta powiatowego PSP w Żywcu.

W uroczystości uczestniczył starosta żywiecki Andrzej Kalata, burmistrz miasta Żywca Antonii Szlagor
oraz podinsp. mgr Michał Łukasik komendant powiatowy policji w Żywcu.
Bryg. mgr inż. Andrzeja Graca będzie kontynuował swoją służbę w Państwowej Straży Pożarnej na
stanowisku zastępcy komendanta miejskiego PSP w Bielsku-Białej.

St.bryg. mgr inż. Krzysztof Grygiel jest absolwentem Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie.
Ukończył także studia podyplomowe w Górnośląskiej Wyższej Szkole Handlowej w Katowicach na
Wydziale Zarządzania - „Akademia Przywództwa”.

Służbę w Państwowej Straży Pożarnej rozpoczął w 1994r. w Komendzie Rejonowej PSP w Lublinie. 1
września 1998r. został przeniesiony do pełnienia służby w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej w Bielsku-Białej, w której zajmował kolejno stanowiska w wydziale operacyjnym jako
oficer, następnie jako zastępca dowódcy jednostki ratowniczo-gaśniczej. Z dniem 1 maja 2007 r.
został powołany na stanowisko zastępcy komendanta miejskiego PSP w Bielsku-Białej nadzorującego
wydział operacyjno-szkoleniowy, kontrolno-rozpoznawczy oraz jednostki ratowniczo-gaśnicze.

Jest funkcjonariuszem z długoletnim doświadczeniem i umiejętnościami operacyjnymi. Przeprowadził
szereg działań zmierzających do poprawy warunków pełnienia służby strażaków pracujących w
Stanowisku Kierowania KM PSP w Bielsku-Białej. St. bryg. Krzysztof Grygiel w latach 1999-2007 był
dowódcą kompanii Centralnego Odwodu Operacyjnego „Soła”.  
Jako oficer posiadający bogaty zasób wiedzy z dziedziny taktyki pożarniczej w trakcie pełnionej

służby dowodził wieloma akcjami, w tym m.in. działaniami ratowniczymi w czasie powodzi na terenie
miasta i powiatu bielskiego w 2010 r.

Podczas swojej 27 letniej służby st. bryg. Krzysztof Grygiel był wielokrotnie wyróżniany i nagradzany,
m.in.: Krzyżem Zasługi za Dzielność, Srebrną Odznaką „Zasłużony dla Ochrony Przeciwpożarowej”,
Srebrnym Medalem „Za Zasługi dla Obronności Kraju”, Srebrnym Medalem Za Długoletnią Służbę
oraz Złotym Medalem Za Zasługi dla Pożarnictwa
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–Obu komendantom życzę jak największych sukcesów w dalszej pracy zawodowej. Mówi burmistrz
Antoni Szlagor. 

Źródło: http://www.zywiec.kppsp.gov.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=851&Itemid=39
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